1

杨江办发〔2022〕7 号 签发人：史文卿

江 浦 路 街 道 办 事 处

关于调整江浦路街道爱国卫生运动委员会成员的通知

街道各科室、所院队办、各居委会(含筹):

经研究，决定调整新江浦路街道爱国卫生运动委员会组

成人 员，调整后名单如下：

主 任：奚 玮 街道办事处副主任

副主 任：甘小松 社区管理办公室主任

委 员：高 晋 江浦路街道派出所副所长

李见萌 社区宣传文化办公室主任

陈明伟 市场监督管理所所长

张 彬 综合行政执法队队长

韩斌红 城市建设管理事务中心主任

2

王展奇 城市运行管理中心主任

杨 烨 社区卫生服务中心主任

李 刚 环卫作业队队长

江浦路街道爱国卫生运动委员会下设办公室办公室

（简称“爱卫办”）设在社区管理办公室，办公室主任由管理办

主任甘小松兼任。

今后，江浦路街道爱国卫生运动委员会会主任、副主任、 委

员和办公室成员职务如有变动，由其接任者自然替补。

江浦路街道办事处

2022年 8月 31 日